[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»
	                             2018 г.

	№ _______

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 159 от 18.06.2018 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений»
         В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»:
         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 159 от 18.06.2018 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений» следующие изменения:
         1.1. Подпункт 2 пункта 2 приложения к постановлению дополнить пунктом 2.1) следующего содержания:
        «2.1) доклада подразделения кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия)».

         2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                   Дейнеко С.В.
PAGE